
 
EDITAL Nº 51/2012 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS REALIZADOS PELO IPA SEM – NH 
EM OUTUBRO/2012 

 
 

 
 
 
ADITIVO Nº 1 AO CONTRATO Nº 12/2011 
CONTRATADA: AUDITA ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATO E REAJUSTE DE VALOR 
PROCESSO: 2012.47.902942PA. 
VALOR: R$ 2.517,35  
VIGÊNCIA: 28/10/2012 A 28/10/2013 
 
 
 
ADITIVO Nº 5 AO CONTRATO Nº 04/2007 
CONTRATADA: HSS ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA 
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE CONTRATO E REAJUSTE DE VALOR 
PROCESSO: 2012.47.1003069PA 
VALOR MENSAL: R$ 3.179,40  
VIGÊNCIA: 22/10/2012 A 22/01/2013 
 
 
 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 10/2012 
CONTRATADA: MARCELO AMARAL PIVA  
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ESPECIALIDADE DE CARDIOLOGIA, A FIM 
DE EXECUTAR INTERPRETAÇÃO NOS EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA, SENDO ESTES 
REALIZADOS NA SEDE DO IPASEM 
PROCESS : 2012.47.100303PA. 
VALOR MENSAL: R$ 448,00 APROXIMADAMENTE 
VIGÊNCIA: 30/10/2012 A 30/10/2013 
 
 
 
 

 
NOVO HAMBURGO, 08 DE NOVEMBRO DE 2012. 

 
 
 
 
 

ENEIDA GENEHR  
DIRETORA-PRESIDENTE DO IPASEM  


